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Personalizări pentru TINE 
sau pentru  TA ! AFACEREA



Cod articol
Dama: 02042
Barbat: 01942   

Tricou personalizat

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati
101-200 bucati
201-300 bucati

21.95 € / bucata
19.95€ / bucata
17.95€ / bucata
15.95€ / bucata
13.95€ / bucata
11.95€ / bucata

Tricou PREMIUM personalizat 

Tricou POLO personalizat

CANTITATE PRET
1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati
101-200 bucati
201-300 bucati

25.95 € / bucata
23.95€ / bucata
21.95€ / bucata
19.95€ / bucata
17.95€ / bucata
15.95€ / bucata

CANTITATE PRET
1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati
101-200 bucati
201-300 bucati

28.95 € / bucata
26.95€ / bucata
24.95€ / bucata
22.95€ / bucata
20.95€ / bucata
18.95€ / bucata

Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Tricouri personalizate

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele de articole vestimentare !

Cod articol
Dama: 11954 
Barbat: 18054 

Cod articol
Dama: 54742 
Barbat: 54842     



Cod articol
Dama: 22542 
Barbat: 22442 

Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele de articole vestimentare !

Cod articol
Dama: 22642 
Barbat: 22742 

Cod articol B&C
Dama: 24542 
Barbat: 24442  

Pulover Personalizat fara puf

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

34.95 € / bucata
32.95€ / bucata
30.95€ / bucata
28.95€ / bucata

Hanorac PREMIUM cu puf 

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

50.95 € / bucata
48.95€ / bucata
46.95€ / bucata
44.95€ / bucata

Hanorac personalizat fara puf

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

44.95 € / bucata
42.95€ / bucata
40.95€ / bucata
38.95€ / bucata

Bluze si hanorace personalizate

CU PUF IN INTERIOR: +3 € / buc
Cod articol

Dama: 24342
Barbat: 21642
Barbat: 24242

Cod articol Russel
Dama: 24900
Barbat: 26500   



Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele de articole vestimentare !

Jacheta sport personalizataHanorac cu fermoar personalizat cu puf 

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

48.95 € / bucata
46.95€ / bucata
44.95€ / bucata
42.95€ / bucata

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

52.95 € / bucata
50.95€ / bucata
48.95€ / bucata
46.95€ / bucata

Hanorace si jachete personalizate

Vesta fluorescenta 

personalizata cu 2 sau 4 benzi

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

19.95 € / bucata
17.95€ / bucata
14.95€ / bucata
11.95€ / bucata

Cod articol
Dama: 24742 
Barbat: 24642 

Cod articol
Unisex

B&C: 22342 cu puf
Fruit Loom: 

20201 fara puf 

Cod articol

Unisex: 812.33

Cod articol

Unisex: 813.33 

CU PUF IN INTERIOR: +2 € / buc



Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele de articole vestimentare !

Sort de bucatarie lung

Sort de bucatarie scurt

CANTITATE PRET

1 bucata 31.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 28.95 € / bucata

Sorturi de bucatarie personalizate

Cod articol
K887 

Cod articol
K885



Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Geaca de munca

CANTITATE PRET

1 bucata 84.95€

Geaca neon 

CANTITATE PRET

1 bucata 87.95 €

Geci personalizate

Cod articol
900.33

Cod articol
480.77

Cere catalogul complet de haine 
pentru mai multe modele !



Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele de articole vestimentare !

Snowstar fara puf

Sapca personalizata

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati

26-50 bucati
51-100 bucati

19.95 € / bucata
17.95€ / bucata

15.95€ / bucata
13.95€ / bucata

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

19.95 € / bucata
17.95€ / bucata
15.95€ / bucata
13.95€ / bucata

Caciuli personalizate

cu puf: 09469 fara puf: 31969 cu puf: 92269

Circular patch cu pufRectangle patch cu pufRectangle patch fara puf
fara puf: 09569

CANTITATE PRET

Cod articol 
cu catarama reglabila metal 

90469

Cod articol 
cu catarama reglabila scai

30269



Pretul afisat poate varia in functie de complexitatea proiectului !

Personalizare haine aduse de client
Pretul este acelasi indiferent daca imprimarea este in fata, sau in fata + spate

CANTITATE PRET 

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati
101-200 bucati
201-300 bucati

16.95 € / bucata
14.95€ / bucata
12.95€ / bucata
10.95€ / bucata

8.95€ / bucata
6.95€ / bucata

ADULTI

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

11.95 € / bucata
9.95€ / bucata
7.95€ / bucata
5.95€ / bucata

COPII

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati

8.95 € / bucata
7.95€ / bucata
6.95€ / bucata
5.95€ / bucata

PERSONALIZARE 
PANTALONI 

Taxa dezambalare
haine aduse de client 

CANTITATE PRET

1-10 bucati 
11-25 bucati
26-50 bucati
51-100 bucati
101-200 bucati
201-300 bucati

0.75 € / bucata
0.60€ / bucata
0.45€ / bucata
0.30€ / bucata
0.25€ / bucata
0.15€ / bucata

Daca hainele aduse sunt
cu fermoar, nasturi, capse sau alte accesorii,

se va percepe o  taxa de dificultate de +1 € / bucata

TAXA DE DIFICULTATE



AMPLASARE
PRET fara colantare

Capota
Spate
Laterale
Laterale + spate
Laterale + spate + capota

54.95 €
82.95 €

164.95 €
247.95 €
302.95 €

Masina mica
PRET cu colantare

93.95 €
137.95 €
297.95 €
393.95 €
461.95 €

AMPLASARE

Capota
Spate
Laterale
Laterale + spate
Laterale + spate + capota

71.95 €
109.95 €
239.95 €
349.95 €
421.95 €

Camioneta mica

120.95 €
186.95 €
385.88 €
509.95 €
594.95 €

AMPLASARE

Capota
Spate
Laterale
Laterale + spate
Laterale + spate + capota

82.95 €
131.95 €
319.95 €
451.95 €
533.95 €

Camioneta medie

137.95 €
225.95 €
479.95 €
637.95 €
746.95 €

AMPLASARE

Capota
Spate
Laterale
Laterale + spate
Laterale + spate + capota

93.95 €
153.95 €
399.95 €
553.95 €
646.95 €

Camioneta mare

159.95 €
258.95 €
612.95 €
792.95 €
912.95 €

LIPIM NOILIPESTE CLIENTUL

PRET fara colantare PRET cu colantare
LIPIM NOILIPESTE CLIENTUL

PRET fara colantare PRET cu colantare
LIPIM NOILIPESTE CLIENTUL

PRET fara colantare PRET cu colantare
LIPIM NOILIPESTE CLIENTUL

Inscrip�onare auto



Imprimare pe masura personalizata

Fa simulare direct pe site 
pentru a calcula pretul produsului 
in functie de masura de care ai nevoie.
Trebuie doar sa specifici lungimea 
si latimea si ti se va calcula 
pretul automat !

Autocolante personalizate

64.95 € / metru patrat

Decupare personalizata 

din vinil adeziv

59.95 € / metru patrat

Folie sablata personalizata

64.95 € / metru patrat

Imprimare pe hartie 

pe masura personalizata

54.95 € / metru patrat

Panou din aluminiu 

personalizat

184.95 € / metru patrat

Suport magnetic personalizat

149.95 € / metru patrat

Banner din PVC 

personalizat

68.95 € / metru patrat

Banner micro-perforat

personalizat

68.95 € / metru patrat

Sticker one way vision 

(micro-perforé)

64.95 € / metru patrat

Suma minima pentru comanda: 15€



Stampile

MARIME PRET

12x12 mm 25.95 €

MARIME PRET

18x50 mm 37.95 €

MARIME PRET

27x70 mm 49.95 €

MARIME PRET

14x38 mm 31.95 €

MARIME PRET

22x60 mm 43.95 €

MARIME PRET

40x40 mm 54.95 €

Stampila rezista la peste 20,000 de utilizari, iar dupa terminarea tusului nu se incarca, 
ci trebuie comandata o noua stampila.

In caz de orice eroare gasita la text dupa imprimare, 
nu se poate modifica, trebuie refacuta o noua stampila.



Clasice • 300 grame

CANTITATE PRET

100 buc fata
100 buc fata-verso

41.95 €
62.95 €

Standard • 400 grame  

CANTITATE PRET PE O FATA

250 buc 
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

69.95 €
124.95 €
142.95 €
247.95 €
303.95 €

PRET FATA-VERSO

90.95 €
145.95 €
163.95 €
268.95 €
324.95 €

Plastifiate 400 grame  •  mat / lucios

CANTITATE PRET PE O FATA

250 buc 
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

80.95 €
135.95 €
153.95 €
258.95 €
314.95 €

PRET FATA-VERSO

101.95 €
156.95 €
174.95 €
279.95 €
335.95 €

Deluxe • cu lacuire selectiva 
350 gr plastifiate sau 400 gr neplastifiate

CANTITATE PRET PE O FATA

250 buc 
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

107.95 €
162.95 €
181.95 €
285.95 €
342.95 €

PRET FATA-VERSO

126.95 €
183.95 €
202.95 €
306.95 €
362.95 €

Cartonul de  este doar MAT 400 grame

Din plastic PVC • personalizate 

CANTITATE PRET PE O FATA

100 buc 179.95 €

PRET FATA-VERSO

200.95 €

Car� de vizita

Optiuni incluse in pret:

- colturi drepte

- Prelucrare fisier primit de la client sau

Conceptie grafica de la zero cu 

3 modificari incluse
- Orientare verticala sau orizontala

- carton mat

Optiuni incluse in pret:

- Colturi drepte sau rotunjite

- Prelucrare fisier primit de la client sau
Conceptie grafica de la zero 
cu 3 modificari incluse

- Carton mat sau lucios

Optiuni incluse in pret:

- Colturi drepte sau rotunjite

- Prelucrare fisier primit de la client sau

Conceptie grafica de la zero cu
3 modificari incluse

- Carton mat sau lucios

- Plastifiere mata sau lucioasa

Optiuni incluse in pret:

- Colturi drepte sau rotunjite
- Prelucrare fisier primit de la client sau

Conceptie grafica de la zero 
cu 3 modificari incluse

- Carton mat sau lucios

- Plastifiere mata sau lucioasa 
pe cartonul de 350 grame

- Lacuire selectiva aurie, argintie sau
pe culorile originale din design pe o parte
sau pe ambele parti

Optiuni incluse in pret:

- Colturi drepte sau rotunjite
- Prelucrare fisier primit de la client sau

Conceptie grafica de la zero 
cu 3 modificari incluse

- Plastic mat sau lucios

- Orientare verticala sau orizontala

- Orientare verticala sau orizontala

- Orientare verticala sau orizontala

- Orientare verticala sau orizontala



Flyere
CANTITATE PRET pe o fata

100 buc 
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

56.95 €
62.95 €
69.95 €
75.95 €

109.95 €
172.95 €

Flyere A6 14.8 x 10.5 cm 

Flyere A5 14.8 x 21 cm

Flyere A4 21X29.7 CM

PRET fata-spate

62.95 €
69.95 €
75.95 €
90.95 €

142.95 €
185.95 €

CANTITATE PRET pe o fata

100 buc 
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

62.95 €
75.95 €
90.95 €

103.95 €
137.95 €
206.95 €

PRET fata-spate

75.95 €
90.95 €

103.95 €
117.95 €
172.95 €
227.95 €

CANTITATE PRET pe o fata

100 buc 
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

75.95 €
82.95 €
90.95 €
96.95 €

179.95 €
219.95 €

PRET fata-spate

82.95 €
90.95 €
96.95 €

103.75 €
206.95 €
234.95 €

Optiuni incluse in pret:

- Prelucrare fisier primit 

de la client sau
Conceptie grafica de la zero 

cu 3 modificari incluse

- Orientare verticala 
sau orizontala

- hartie mata sau lucioasa

Pliante A4 21X29.7 CM 

CANTITATE

100 buc 
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

PRET fata-spate

104.95 €
115.95 €
126.95 €
137.95 €
258.95 €
295.95 €

Pliante



Optiuni incluse in pret:

- Prelucrare fisier primit 

de la client sau
Conceptie grafica de la zero 

cu 3 modificari incluse

- Orientare verticala 
sau orizontala

- hartie mata sau lucioasa

Afise imprimare offset 

- Imprimare doar pe o parte

CANTITATE PRET

100 buc 
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc
5000 buc

75.95 €
82.95 €
90.95 €
96.95 €

179.95 €
219.95 €

Afise A4 21X29.7 CM

CANTITATE PRET

250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc

117.95 €
145.95 €
206.95 €
405.95 €

Afise A3 29.7 x 42 cm 

CANTITATE PRET

50 buc
100 buc
250 buc
500 buc
1000 buc
2500 buc

98.95 €
115.95 €
153.95 €
181.95 €
285.95 €
516.95 €

Afise A2 42 x 59.4 cm



Bloc notes 50 foi

CANTITATE PRET

50 buc
50 buc
50 buc

3.50 €
4.50 €
5.50 €

FORMAT

A6
A5
A4

A4 autocopiant 2 foi 
autocopiant 3 foi Cere oferta

Pixuri personalizate Contour

CANTITATE PRET

50 bucati 
100 bucati 
250 bucati 
500 bucati 
1000 bucati 

75€
125€
235€
395€
615€

Culori 
Negru

Albastru inchis
Verde inchis

Albastru deschis
Verde deschis

Portocaliu
Roz

Pixuri Personalizate

Pentru mai multe idei de produse promotionale , 
cere catalogul cu toata colectia, 

iar noi iti vom oferi un deviz in functie de cerintele tale ! 



Roll-up (banner cu suport, masuri fixe ) 

85 x 200 cm                   140.95 €
100 x 200 cm                 175.95 €

DIMENSIUNE PRET

Banner din PVC 

68.95 € / metru patrat

Detalii:
- fara suport

- dimensiuni personalizate 
- cu sau fara capse metalice de 

prindere pe tot perimetrul , 
la 30 sau 50 cm distanta

Detalii:
- cu suport si husa de protectie

- dimensiuni standard



1. Cana magica maner rotund
2. Cana Love
3. Cana Happy Birthday
4. Cana cu maner in forma de inima
5. Cana cu interior si maner roz
6. Cana cu interior si maner portocaliu
7. Cana cu interior si maner albastru
8. Cana cu interior si maner verde
9. Cana clasica alba
10. Cana cu margine si maner auriu
11. Cana cu interior rosu
12. Cana magica , maner in forma de inima

19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€
19.95€

Căni personalizate

1 2 3 4 

5 6 7 8 

9 10 

PHOTO

TEXT

Rezistente la 
cuptorul cu microunde 

și la mașina de spălat vase

11 12 



Tricou personalizat 

pentru copil

Body personalizat 

cu maneci scurte 

Body personalizat 

cu maneci lungi

Haine personalizate pentru copii

CANTITATE PRET

1 bucata 15.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 15.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 15.95 € / bucata

Pulover personalizat 

pentru copil

Vesta fluorescenta 

pentru copil

CANTITATE PRET

1 bucata 19.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 28.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 15.95 € / bucata

Hanorac personalizat 

pentru copil

Cod articol
Bella Canvas

046.06

Cod articol
BabyBugz

010.47

Cod articol
BabyBugz

01547 

Cod articol
Bella Canvas bebe

046.06

Cod articol
B&C copii
158.42

Cod articol
287.01

Cod articol
278.42

Cod articol
802.33

Cere catalogul complet de haine pentru mai multe modele !



Perne personalizate

CANTITATE PRET

1 bucata 32.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 32.95 € / bucata

Perna in forma de inimaPerna patrata personalizata



PRET

19.95 € / bucata

Globuri cu apa personalizate fata-spate  

Glob cu apa si zapada
pentru Craciun

Glob cu apa si stelute Glob cu apa si confetti 
pentru fetita pentru baietel

Glob clasic cu inimioare Glob LOVE 
cu apa si inimioare



Placa din ceramica 

CANTITATE PRET

1 bucata 30.95 € / bucata

15x20 cm

CANTITATE PRET

1 bucata 35.95 € / bucata

20x20 cm

15x15 cm

CANTITATE PRET

1 bucata 27.95 € / bucata



Chromaluxe 3 panouri dreptunghiulare 

personalizate

CANTITATE PRET

1 bucata 39.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 28.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 36.95 € / bucata

Chromaluxe personalizat si curbat

in partea de sus

Chromaluxe duo personalizat si curbat

in partea de sus

Chromaluxe duo dreptunghiular

personalizat

CANTITATE PRET

1 bucata 30.95 € / bucata

Chromaluxe dreptunghiular

vertical 2 fotografii personalizate

CANTITATE PRET

1 bucata 37.95 € / bucata

Panouri foto de lemn chromaluxe



10x15 cm

CANTITATE PRET

1 bucata 36.95 € / bucata

9x13 cm

CANTITATE PRET

1 bucata 32.95 € / bucata

Cristale foto

Orizontal sau ver�cal, cu suportOrizontal sau ver�cal

Ceasuri personalizate pe lemn

DIMENSIUNE PRET DIMENSIUNE PRET

35 € / bucata
55 € / bucata

Ceas de perete rotundCeas de perete in forma de inima

20,5 cm diametru
29 cm diametru

35 € / bucata
55 € / bucata

21 x 20 cm
31 x 30 cm



DIMENSIUNE PRET

30x40 cm
40x40 cm
40x60 cm
50x50 cm
50x75 cm
100x70 cm

43.95 € / bucata
43.95 € / bucata
65.95 € / bucata
71.95 € / bucata
82.95 € / bucata

104.95 € / bucata

Tablouri pe panza / canvas

CANTITATE PRET

30x40 cm
40x40 cm
40x60 cm
60x60 cm
50x75 cm
60x80 cm

52.95 € / bucata
63.95 € / bucata
92.95 € / bucata

118,95€ / bucata
118.95 € / bucata
132.95 € / bucata

Tablouri pe plexiglass



Invitatiile standard sunt imprimate pe carton de 300 gr cu un design grafic personalizat, 

cu fotografii și decorațiuni în funcție de tema evenimentului.

Pentru aceste modele, minimul de comandă este de 10 bucăți și se vând fără plicuri.

Invitatii standard A5

CANTITATE PRET

1 bucata 1.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 2.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 1.95 € / bucata

CANTITATE PRET

1 bucata 1.95 € / bucata

Invitatii standard patrate 

Invitatii standard US

Invitatii standard 
A4 pliate

Invita�i Clasice



CANTITATE ALB&NEGRU

1-10 pagini
11-20 pagini
21-50 pagini
51-200 pagini
201-500 pagini
501-1000 pagini
1001+ pagini

0.22 €
0.17 €
0.11 €
0.08 €
0.06 €
0.05 €
0.04 €

A4 80 gr 

COLOR

0.55 €
0.50 €
0.44 €
0.39 €
0.33 €
0.28 €
0.22 €

CANTITATE ALB&NEGRU

1-10 pagini
11-20 pagini
21-50 pagini
51-200 pagini
201-500 pagini
501-1000 pagini
1001+ pagini

0.28 €
0.22 €
0.17 €
0.13 €
0.11 €
0.10 €
0.09 €

A4 120 gr 

COLOR

0.61 €
0.55 €
0.50 €
0.46 €
0.44 €
0.43 €
0.42 €

CANTITATE ALB&NEGRU

1-10 pagini
11-20 pagini
21-50 pagini
51-200 pagini
201-500 pagini
501-1000 pagini
1001+ pagini

0.44 €
0.39 €
0.33 €
0.28 €
0.22 €
0.17 €
0.11 €

A4 300 gr 

COLOR

0.77 €
0.72 €
0.66 €
0.61 €
0.55 €
0.50 €
0.44 €

CANTITATE ALB&NEGRU

1-10 pagini
11-20 pagini
21-50 pagini
51-200 pagini
201-500 pagini
501-1000 pagini
1001+ pagini

0.55 €
0.44 €
0.33 €
0.26 €
0.22 €
0.20 €
0.18 €

A3 120 gr 

COLOR

0.88 €
0.77 €
0.66 €
0.59 €
0.55 €
0.53 €
0.51 €

CANTITATE ALB&NEGRU

1-10 pagini
11-20 pagini
21-50 pagini
51-200 pagini
201-500 pagini
501-1000 pagini
1001+ pagini

0.88 €
0.77 €
0.66 €
0.55 €
0.44 €
0.33 €
0.22 €

A3 300 gr 

COLOR

1.21 €
1.10 €
0.99 €
0.88 €
0.77 €
0.66 €
0.55 €

Imprimare / copiere



CANTITATE

Dosar 1-50 pagini
Dosar  51-150 pagini
Dosar  151-250 pagini

1-50 DOSARE

Pret pe dosar

3.85 €
4.40 €
5.20 €

51-150 DOSARE 151+ DOSARE

CANTITATE

Dosar 1-50 pagini
Dosar  51-150 pagini
Dosar  151-250 pagini

Pret pe dosar

3.65 €
3.95 €
4.40 €

CANTITATE

Dosar 1-50 pagini
Dosar  51-150 pagini
Dosar  151-250 pagini

Pret pe dosar

3.30 €
3.65 €
5.30 €

CANTITATE

1-20 pagini
21-50 pagini
51+ pagini

Pret pe pagina

1.00 €
0.50 €
0.30 €

Scanare A4

Scanare A3

CANTITATE

1-20 pagini
21-50 pagini
51+ pagini

Pret pe pagina

2.00 €
1.00 €
0.60 €

Indosariere pe spirala de plas�c

Scanare



Plas�fiere
CANTITATE

1-20 foi
21-50 foi
51+ foi

Pret pe foaie

1.95 €
1.85 €
1.75 €

Plastifiere A4

Plastifiere A3

CANTITATE

1-20 pagini
21-50 pagini
51+ pagini

Pret pe foaie

3.10 €
2.75 €
2.60 €

Cantitate
1-10 foi

21-50 foi
51-100 foi

Pret
5.50€

11.00 €
16.50 €

Decupare har�e

Pliere

Cantitate Un pliu
0.55€

Doua pliuri
0.85€1 foaie

Perforare

Cantitate Un pliu
0.55€

Doua pliuri
0.85€1 foaie

Pliere / Perforare

95 € / ora

Concep�e grafica

CERE OFERTA
PERSONALIZATA

Aplicare autocolante


